
FRÜHJAHRS-AKTION 

ORIGINAL ERSATZTEILE

Geben Sie Ihren Traktor in die  
Hände von Experten
Vertrauen Sie dem DEUTZ-FAHR-Vertriebsnetz – wo erfahrene Techniker 
erstklassigen Service bieten, um Ihren Traktor zu schützen und für dauerhaft 
gute Leistung zu sorgen! Vereinbaren Sie jetzt einen Termin und profitieren  
Sie von Sonderpreisen für originale Ersatzteile.

FRÜHJAHRS- 
AKTION



Werbeaktion gültig bei
teilnehmenden Händlern. 
Bilder und technische  

Daten dienen nur 
Informationszwecken und  

sind nicht verbindlich. Preise  
ohne Mehrwertsteuer.

AKTION GÜLTIG  
BIS 30. APRIL 2025FILTER

01174418

MOTORÖLFILTER

2.4419.340.0/10

MOTORÖLFILTER

MOTORÖLFILTER

02931095

0.900.0511.9

HYDRAULIKÖL-FILTER KRAFTSTOFFVORFILTER

01174423

KRAFTSTOFFFILTER

0118059704437774

MOTORÖLFILTER

01183574

MOTORÖLFILTER

0.044.1567.0/10

HYDRAULIKÖL-FILTER

0.900.2045.4

€ 10,50

€ 8,99
€ 18,30

€ 15,99

€ 105,30

€ 93,99

€ 111,47

€ 99,99

€ 9,36

€ 7,99

€ 13,41

€ 11,99

€ 25,69

€ 22,99

€ 13,53

€ 11,99

€ 21,34

€ 18,99

€ 149,70

€ 133,99

KRAFTSTOFFVOR- 
FILTER



Werbeaktion gültig bei
teilnehmenden Händlern. 
Bilder und technische  

Daten dienen nur 
Informationszwecken und  

sind nicht verbindlich. Preise  
ohne Mehrwertsteuer.

AKTION GÜLTIG  
BIS 30. APRIL 20253-PUNKT-AUFNAHME

0.013.1147.3/10 0.900.7137.3

OBERE ZUGSTANGE VERSTELLBARE 
VERTIKALE 
ZUGSTANGE

GEWINDESTANGE 
STABILISATOR

0.900.2672.0

0.032.9875.4

MECHANISCHER 
OBERLENKER

UNTERE ZUGSTANGE

0.015.1793.3/10

OBERE ZUGSTANGE

0.010.4418.3/20
0.015.0870.4/10

REPARATURKIT HAKEN

0.900.7137.2

OBERE ZUGSTANGE

0.018.0051.3/20

STABILISATORKETTE

0.008.7615.4/20

€ 144,55

€ 129,99
€ 57,57

€ 50,99

€ 497,07

€ 446,99

€ 346,93

€ 311,99

€ 277,99

€ 249,99

€ 101,94

€ 90,99

€ 211,17

€ 189,99

€ 57,57

€ 50,99

€ 244,54

€ 219,99

€ 62,44

€ 55,99

REPARATURKIT HAKEN



Werbeaktion gültig bei
teilnehmenden Händlern. 
Bilder und technische  

Daten dienen nur 
Informationszwecken und  

sind nicht verbindlich. Preise  
ohne Mehrwertsteuer.

AKTION GÜLTIG  
BIS 30. APRIL 2025

Ihr DEUTZ-FAHR Händler

Folgen Sie uns

DEUTZ-FAHR ist eine Marke von

BELEUCHTUNGEN

04414091

SCHEINWERFER

04435915

SCHEINWERFER GLAS

SCHLUSSLEUCHTE

04340702

SCHLUSSLEUCHTE

04340703

€ 22,28

€ 19,99
€ 103,72

€ 92,99

€ 38,96

€ 34,99

€ 38,96

€ 34,99

SCHEINWERFER GLAS

04414104

€ 22,28

€ 19,99

SCHLUSSLEUCHTE

2.8029.880.0/10

€ 77,60

€ 68,99

SCHEINWERFER

2.8039.240.0

€ 95,26

€ 84,99


